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20.05.2025	Drogie	Stypendystki	i	Drodzy	Stypendyści!	Przypominamy	o	konieczności	dostarczenia	zatwierdzonego	i	podpisanego	Planu	Rozwoju	Kompetencji	(dalej:	PRK)	do	Urzędu	Marszałkowskiego	Województwa	Mazowieckiego	w	Warszawie.PRK	wraz	z	oświadczeniem	nauczyciela-opiekuna	Stypendysty,	które	stanowi	cześć	PRK,	składa	się	w
terminie	14	dni	od	dnia	ostatecznego	zatwierdzenia	wersji	elektronicznej	PRK.	W	tym	roku	wszystkie	dokumenty	składamy	do	Urzędu	Marszałkowskiego	Województwa	Mazowieckiego	w	Warszawie:		za	pośrednictwem	poczty	w	zaklejonej	kopercie,	opatrzonej	opisem	zawierającym	numer	ID	z	dopiskiem:	„PRK	–	Mazowiecki	program	stypendialny	dla
uczniów	szkół	zawodowych	2024/2025”,	na	adres:	Urząd	Marszałkowski	Województwa	Mazowieckiego	w	Warszawie,	Departament	Edukacji	Publicznej	i	Sportu,	Biuro	Wspierania	Szkolnictwa	Zawodowego,	ul.	B.	Brechta	3,	03-472	Warszawa,	bądź	osobiście	lub	kurierem	w	zaklejonej	kopercie,	opatrzonej	opisem	zawierającym	numer	ID	z	dopiskiem:
„PRK	–	Mazowiecki	program	stypendialny	dla	uczniów...	Stolica	olśniewa	zabytkami	i	wykwintnymi	restauracjami.	Kampinos	oddycha	zielenią,	a	Puszcza	Kozienicka	szumi	historią.	Zamki	w	Ciechnowie,	Czersku,	Liwie	i	Pułtusku	pachną	romantyzmem.	Kurpie	wciąż	żyją	i	smakują	tradycją.	Rzeki	i	jeziora	olśniewają	trasami	kajakowymi	i	rowerowymi.
Szlak	Chopinowski,	Filmowy	czy	Industrialny	kuszą	przygodą.	Setki	tras	wycieczkowych	prowadzą	wśród	atrakcji	do	miłych	niespodzianek.	Daj	się	porwać	koncertom	i	festiwalom	o	każdej	porze	roku.	Aktywnie	czy	slow?	Tutaj	wybierasz	Ty!	Zacznij	od	pytania:	czego	chcę	dziś	doświadczyć?	Wolisz	miasto	czy	małą	osadę?	Głośną	zabawę	czy	szum
wiatru	i	wody?	Siódme	poty	czy	błogie	lenistwo?	Jeśli	już	wiesz,	możesz	wybierać.	©	2025	-	Mazowsze.travel	URZĄD	MARSZAŁKOWSKI	WOJEWÓDZTWA	MAZOWIECKIEGOWYDZIAŁ	ZARZĄDU	Autoryzacjav.	2.0	::	©AJ			Urząd	Marszałkowski	Województwa	Mazowieckiego	w	Warszawie	jest	wojewódzką	samorządową	jednostką	organizacyjną
działającą	w	formie	jednostki	budżetowej,	przy	pomocy	której	zarząd	i	marszałek	województwa	wykonują	swoje	zadania	i	kompetencje	niezastrzeżone	na	rzecz	sejmiku	i	wojewódzkich	samorządowych	jednostek	organizacyjnych.	Przez	działalność	lobbingową	rozumie	się	każde	działanie	prowadzone	metodami	prawnie	dozwolonymi	zmierzające	do
wywarcia	wpływu	na	organy	samorządu	województwa	w	procesie	stanowienia	prawa	w	zakresie	tworzenia	aktów	prawa	miejscowego.	Postanowienia	Kodeksu	mają	źródło	w	regulacjach	Europejskiego	Kodeksu	Dobrej	Administracji	przyjętego	przez	Parlament	Europejski	6	września	2001	r.	Precyzują	one	wartości	i	standardy	zachowania	pracowników
samorządowych,	związanych	z	pełnieniem	obowiązków	służbowych.	Regulamin	Organizacyjny	Urzędu	Marszałkowskiego	Województwa	Mazowieckiego	w	Warszawie	określa	zasady	realizacji	zadań	i	kierowania	Urzędem,	strukturę	organizacyjną	Urzędu,	zakresy	działania	departamentów	oraz	zasady	załatwiania	spraw	w	Urzędzie.


